

Terveiset Vanhempainyhdistykseltä!

On taas aika järjestää myyntikampanja, jonka avulla saamme tuettua Riihikosken yhtenäiskoulun oppilaiden tapahtumia, retkiä ym. koulun toimintaa. Kaikki myynnistä tapahtuva voitto kohdistetaan koulun oppilaiden koulunkäynnin ja mukavan toiminnan tukemiseen.

Uudeksi myyntikohteeksi valikoitui Aaria - mausteet. Aaria on kotimainen perheyritys Naantalista. Yritykseen voit tutustua sivuilla [aaria.com](http://aaria.com). Aaria mausteiden kuvasto löytyy Vanhempainyhdistyksen nettisivuilta: <https://www.riihikoskenvy.fi/ajankohtaista>.

**Täytä tilauksesi kirjeen toisella puolella olevaan lomakkeeseen ja toimita paperisena koululle 15.2 mennessä.** (Varsinkin jos tilaajia on useampia, kannattaa napata lomakkeesta itselleen kuva!) Tarvittaessa tilauksen voi myös lähettää 15.2 sähköpostilla osoitteeseen [riihikoski.vanhempainyhdistys@gmail.com](mailto:riihikoski.vanhempainyhdistys@gmail.com). Muistathan, että tilaukset ovat sitovia.

**Nouto tapahtuu kisariihen aulasta 1.3 klo 16-18.**

Tuotteet maksetaan etukäteen yhdistyksen tilille:  
Riihikosken yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry  
FI59 4711 0010 0295 46 viite: 1025



**Maustepakkaus** on valmistettu kirkkaasta elintarvikemuovista, ja sen tilavuus on 330 ml. Korkkirakenne on varustettu sirotekannella ja aromitiiveys-suojalla, joka säilyttää tuotteiden aromin jopa vuosia. Isompi purkkikoko mahdollistaa tuotteiden kg-hinnan ylivertaisen edullisuuden.

Tuotteet ovat myös mahdollista maksaa paikanpäällä pankkikortilla, mutta palvelumaksujen minimoimiseksi toivomme maksua tilille. Korttimaksu paikan päällä +2 €.

Jos et nyt halua osallistua maustemyyntiin mutta koet että haluat tukea silti koulumme oppilaita, voit maksaa sopivaksi katsomasi kannatusmaksun (esim. 10 euroa) tilillemme. Kannatusmaksua maksaessasi käytä viitenumerona 2147.

Terveisin: Jenni, Katja, Satu, Mimmi, Elina, Paula, Johanna, Jonna, Anu ja Heidi

Ps. Vanhempainyhdistys järjestää koululla ystävänpäivädiskon perjantaina 9.2! Sisäänkäy 3 €. Disko on avoinna 1.-6. luokkalaisille 17 - 19.30 ja 7.-9. luokkalaisille 19.30 - 22. Tervetuloa diskoon! Myös huoltajia mahtuu mukaan auttamaan järjestelyissä!

\*\*\*\*\*

**Maustetilaus:**

Tilaajan nimi: \_\_\_\_\_

Tilaajan puhelinnumero: \_\_\_\_\_

